
SYSTEM'

Poskytovatel:
NAM system, a.s.
U Poš ý 1163/13
735 64 Haví řov - Prostřední  Suchá

lč  25862731
DlČ  CZ25862731
oR: KS v ostravě, č . spisové  znač ky B 2365
Zastoupený:  č lenem představenstva

NAtrlt@technologg

č í slo smlouvy Poskytovatele:  SS/284 l2022lPT

objednate!:  Č eská republika - Hasí č ský
záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Ke Skalce 4960132
586 04 Jihlava

lČ :70885184
DlČ : CZ70885184 (neplátce DPH)
Zastoupený: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem
HZS Kraje Vysoč ina

NAM

l. Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou se poskytovatel zavazqe objednateli poskýovat v prů běhu sjednané  doby a v následují cí m
rozsahu a způ sobem tyto sluŽby:

a) poskytování  nepřetrŽité  sluŽby technické  podpory (hot-line) telefonickou č i elektronickou formou -

konzultace objednateli v pří padě technických nebo provozní ch problé mů  na PCo (dále jen "Technická
podpora"),

b) poskytování  provozní ho dohledu 24n1365 pracovní ky dohledové ho centra NAM a prostřednictví m sw
Zabbix,

c) provádění  oprav Poruch na základě PoŽadavků  v dohodnuté  Době odezvy a s dodrŽení m lhů ty pro
Nástup na servis a Dokonč ení  (dále jen .oprava"),

d) update software technologie PCo (dále jen "Update"),
e) upgrade software technologie PCo (dále jen "Upgrade"),
f) profylaxe provozní ho hardware,
g) provádění  pravidelných roč ní ch revizí  PCo v rozsahu stanovené m v Pří loze č . 2 k té to smlouvě (dále

jen "Revize"),
a objednatel se zavazuje platit poskytovateli ceny za tyto sluŽby a dalš í  platby (shora v bodech a) až  g)

popsané  sluŽby, dále jen "Servisní  sluŽby").

2) V okamŽiku uzavření  té to smlouvy je technologie PCo umí stěna na adrese:
Hlavní  PCo: 
Zálož ní  PCo:

ll. Definice pojmů

Ní Že uvedené  pojmy mají  v té to smlouvě následují cí význam

,,PCO,,
znamená technologii pultu centrální  ochrany pouŽí vanou objednatelem v okamŽiku uzavření  té to smlouvy, jakoŽ i

ta, kterou objednatel koupí  nebo si pronajme v budoucnu od poskytovatele, kdykoli po dobu ú č innostité to smlouvy.

,,Update"
znamená poskytnutí  nevýhradní  licence pro vylepš ení  stávají cí  verze software v rámci Revize vč etně práce
technika.

,,Upgrade"
znamená poskytnutí  nevýhradní  licence pro přechod na vyš š í  verzi software v rámci Revize vč etně práce technika.

,,PoŽadavek"
znamená Žádost objednatele na provedení  opravy nebo poskytnutí  Technické  podpory na telefonické  kontakty
poskytovatele uvedené  v pří loze č . 4, té to smlouvy (dále jen" PoŽadavek").

Smlouva o poskytování  servisní ch služ eb Pco 1Box

I zIO



NAM NAM@technotogg
SYSTEM'

,,Porucha"
znamená závadu PCo nebo některé ho z jeho prvků  dodaných poskýovatelem. Pro ú č ely té to smlouvy se za
poruchu nepovaŽuje změna komunikač ní ho formátu zaří zení  třetí ch stran.

Poruchy jsou kategorizovány takto

Kritická Porucha (vyš š í kategorie)_ je Porucha znemoŽňují cí práciobjednatele, kdy PCo nezpracovává doruč ené
zprávy z hlí daných objektů .

ostatní Porucha (niŽš í kategorie)- je Porucha komplikují cí práciobjednatele.

,,Doba odezvy"
je doba, která uplyne od podání  PoŽadavku do okamŽiku' kdy poskytovatel zač ne vzdáleně řeš it PoŽadavek na
PCO objednatele.

,,Nástup na opravu"
znamená okamŽik, kdy zaměstnanci poskýovatele (dále jen ,,Servisní  technik") započ nou s odstraňování m Poruchy
mimo sí dlo poskýovatele z dů vodu, kdy nelze vyřeš it Pož adavek vzdáleně.

,,Dokonč ení "
je okamŽik vyřeš ení  PoŽadavku nebo převedení  Poruchy do niŽš í  kategorie Poruchy nebo nalezení  náhradní ho
řeš ení  Poruchy. Pro Dokonč ení  musí  být k dispozici funkč ní  databáze.

,,Servisní  zásah"
znamená výkon prací  vedoucí ch k Dokonč ení . Za Servisní  zásah jsou povaŽovány i SW č innosti (reset,
rekonfigurace).

!ll. Dalš í  ujednání  a poskytování  Servisní ch sluŽeb

1) Pokud je při opravě nutný pří stup Servisní ch techniků  kzařizeni umí stěné mu v prostorách objednatele, je
objednatel povinen tento pří stup umoŽnit. Pokud objednatel pří stup neumoŽní , je pozastaveno nač í tání  č asu pro
Dokonč ení  (dále jen ,,Přeruš ení "). Poskytovatel o Přeruš ení  a jeho dů vodu uvědomí  objednatele e-mailem nebo
telefonicky a zároveň s objednatelem dohodne č as, kdy bude pří stup servisní ch techniků  poskytovatele
umoŽněn. od okamŽiku umoŽnění pří stupu Servisní ch techniků  kzařizenije pak nač í tání č asu pro Dokonč ení
obnoveno.

2) Hláš ení  Poruch a PoŽadavků  na opravy a Technickou podporu v mimopracovní  době (tzn. j indy neŽ v pracovní
dny v době od 7'30 do 15'30 hodin) lze prové st a bude poskytovatelem akceptováno pouze z telefonní ch
kontaktů  objednatele, které  jsou specifikovány v Pří loze č . 4 té to smlouvy (dále jen ,,telefonní  kontaký").
objednatel je povinen nahlásit poskytovateli změny uvedených telefonní ch kontaktů  bez zbyteč né ho odkladu,
nejpozději do 24 hodin od okamŽiku, kdy ke změně dojde, a to pí semnou formou e-mailem na kontaktní  ú daje
poskytovatele uvedené  v Pří loze č . 4. Změny uvedených telefonní ch kontaktů  nabývají  ú č innosti aŽ první
pracovní  den následují cí  po dni doruč ení  ohláš ení  poskytovateli. AŽ od tohoto okamŽiku budou poskytovatelem
akceptovány hláš ení  Poruch a PoŽadavků  v mimopracovní  době ze změněných telefonní ch kontaktů .

lV. Parametry Servisní ch s!uŽeb

Kritická 7 x24 non stop do I  hodinv do 24 hodin

do 6 hodin do
'100 km od sí dla

poskytovatele (dalš í
2 hodiny zakaŽdých

dalš í ch 100 km)

ostatní 7 x24 non stop do 4 hodin

dle povahy
poruchy a
domluvy

smluvní ch
stran

do 6 hodin do
100 km od sí dla

poskytovatele (dalš í
2 hodiny zakaž dých

dalš í ch 100 km)

Kategorie Dostupnost Nahláš ení Doba Dokonč ení
c o ravu

Nástup na
Poruc

2z IO



NAM NRM@technologg
SYSTEM'

V. Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní  sluŽby ve sjednané m rozsahu, zejmé na:
r poskytovat Technickou podporu,
. dodrŽovat Doby odezvy' Nástupu na opravu a Dokonč ení ,
. drŽet skladem odpoví dají cí  poč et náhradní ch dí lů  tak, aby byla zkrácena doba opravy na nejniŽš í  moŽnou

mí ru,
. o kaŽdé  provedené  opravě a pří padné m náhradní m řeš ení  č i zápů jč ce dí lů  nebo celků , prové st zápis do výkazu

Servisní ho zásahu a tento si nechat potvrdit podpisem oprávněné  osoby objednatele,. poskytovat Update a Upgrade,
. provádět Revize;
. do 30 dnů  od provedení  Revize předloŽit objednateli revizní  zprávu,
. zajistit ekologickou likvidaci vadných dí lů .

Vl. Povinnosti objednatele

1) Za ú č elem plnění  té to smlouvy se objednatel zavazqe zejmé na:
. hradit ceny Servisní ch sluŽeb a náhradní ch dí lů  dle té to smlouvy,
. zpří stupnit Servisní m techniků m vš echny prostory, ve kteých bude potřebné  práce ve smyslu té to smlouvy

provádět,
. zabránit podle svých moŽností  poš kození  PCo a dalš í ch souvisejí cí ch zaří zení , neodborné  manipulaci s nimi

a zásahů m do nich,
. vyŽádat souč innost poskytovatele přizásahu do PCo a dalš í ch souvisejí cí ch zaří zení  třetí stranou,. umoŽnit poskytovateli pří stup k Pco a přiměřený pří stup k souvisejí cí m systé mů m nebo mé dií m, doč asně

nezbytných pro výkon sluŽeb dle té to smlouvy.

Vll. Záruka

1) Poskytovatelposkýuje objednatelina provedené  práce záruku po dobu š estiměsí ců , která poč í ná běŽet dnem
následují cí m po předání  prací  objednateli.

2) Podmí nkou pro uplatnění  práv zezáruky je objednatelem předlož ená kopie výkazu Servisní ho zásahu.
3) Záruka se nevztahujenazávady způ sobené  neodborným zásahem' neodborně prováděnou obsluhou zařizení ,

neoprávněným zásahem třetí  osoby, pů sobení m vnějš í ch vlivů  vč etně Živelných událostí  nebo nedodrŽení m
podmí nek provozu PCo.

V!!!. Ceny Servisní ch sluŽeb, platební  podmí nky, sankce

1) Ceny Servisní ch sluŽeb s výjimkou cen oprav jsou hrazeny objednatelem platbou roč ní ho poplatku po podpisu
té to smlouvy (dále jen ,,Poplatek"). V Poplatku je zahrnuta veš kerá č innost poskýovatele dle č lánku l. odst. í )
smlouvy s výjimkou oprav dle č lánku l. odst. 'í ) pí sm. c)' Výš e Poplatku je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

2) opravy jsou ú č továny samostatnou fakturací  po jejich provedení . Výš e ceny za opravu je tvořena souč tem cen
za Servisní  zásah, cestovné ho a cen náhradní ch dí lů . Cenaza Servisní zásah je ú ětována zakaž dou započ atou
hodinu práce Servisní ho technika, přič emŽ rozsah prací  bude doloŽen zápisem ve výkazu Servisní ho zásahu
potvzeným zástupcem objednatele (v pří padě provádění  Servisní ho zásahu u objednatele) nebo zaslaným e_
mailem objednateli (u provádění  Servisní ho zásahu pomocí  internetu). Výkaz servisní ho zásahu zaslaný e-
mailem objednateli musí  objednatel odsouhlasit do 3 pracovní ch dnů , j inak je povaŽován za odsouhlasený.
Cestovné  bude ú č továno za kaž dý kilometr cesty ze sí dla poskytovatele na mí sto opravy a zpěl. Sazby cen za
Servisní  zásah a cestovné ho jsou uvedeny v Pří loze ě. 3, té to smlouvy.

3) Podkladem pro zaplacení  cen je faktura, kterou poskytovatel vystaví  a zaš le objednateli pouze elektronicky'
s č í mž  tí mto objednatel vyslovuje souhlas. Faktura, stejně jako jiná vyú č tování  č i daňové  doklady je splatná ve
lhů tě 14 dnů  ode dne vystavení  faktury. Ke kaŽdé  fakturované  č ástce bude vŽdy připoč í tána č ástka DPH dle
platných daňových předpisů .

a) V pří padě prodlení  objednatele s placení m je tento povinen zaplatit poskytovateli ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 %
zakaŽdý den prodlení  následují cí  po lhů tě splatnosti.

5) V pří padě prodlení  poskytovatele se zahájení m opravy (č ili v pří padě nedodrŽení  Doby odezvy nebo doby pro
Nástup na opravu) je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 600,- Kč  za kaž dou
započ atou hodinu zpož dé ní . Maximální  výš e smluvní ch pokut se rovná roč ní mu Poplatku.

6) Poskytovatel není  v prodlení , doš lo-li k událostem vyluč ují cí m odpovědnost (s2913 odst. 2 zákona č . 89l2o12
Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m znění ).

3zIO



NAM NAM@technologg
SYSTEM"

lX. ostatní  ujednáni

1) Materiály poskytnuté  poskytovatelem nebo pouŽí vané  poskytovatelem pro ú č ely plnění té to smlouvy jako např.
dokumentace, sché mata, zkuš ební  zaří zení , software a pří sluš ná media zů stávají  výhradní m vlastnictví m
poskytovatele a slouŽí  k výhradní mu pouŽití  poskytovatele. Žaany materiál poskytovatele nesmí  být v jaké koliv
podobě reprodukován bez předchozí ho pí semné ho souhlasu poskytovatele.

2) Skuteč nosti obchodní , ekonomické  č i technické  povahy souvisejí cí  s jednou ze smluvní ch stran, které  nejsou
běŽně dostupné  a se kteými při plnění  té to smlouvy přijde druhá smluvní  strana do styku, jsou obchodní m
tajemství m. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavazuje druhé  smluvní  straně, Že třetí m osobám týo skuteč nosti
nesdělí . Veš keré  zí skané  informace té to povahy podrŽí  v tajnostizpů sobem, jakým sama chrání svoje informace.
Poskytovatel je vš ak oprávněn předávat v nezbytné m rozsahu ú daje osobám, které  poskytovatele zastupují  nebo
j inak oprávněně chrání jeho zájmy nebo se podí lejí  na poskytování  Servisní ch sluŽeb. KaŽdá ze smluvní ch stran
sezavazu1e dodrŽovattoto ustanovení po dobu ú č innostité to smlouvy a i po ukonč ení  smlouvy, pokud se tyto
informace nestanou vš eobecně známé , pří padně pokud je nezí skají  z j iné ho zdroje bez poruš ení  povinnosti o
utajení .

3) objednatel souhlasí  s tí m, Že komunikace s poskytovatelem (prostřednictví m telefonní  linky nebo emailu), mů Že
být ze strany poskytovatele monitorována, a to výhradně za ú č elem zajiš tění  dů kazu o uskuteč něné  transakci a
vnitřní  kontroly poskytovaných sluŽeb. Monitorování m se rozumí  zejmé na záznam hovorové  č i datové
korespondence.

X. Zpracování  osobní ch ú dajů

1) lnformace o zpracování  osobní ch Údajů  prováděné m Poskytovatelem jako správcem ve smyslu Naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně
osobní ch ú dajů ).

2) objednatel se zavazuje seznámit osoby, jejichŽ osobní  ú daje Poskytovatel! předal s touto inÍ ormací .
3) Dalš í  informace o zpracování  osobní ch Údajů  prováděné m Poskytovatelem jakoŽto správcem jsou uvedeny na

www. namtech noloqv. czlod pr.

Xl. Mlč enlivost

'1) Za dů věrné  informace se pro ú č ely té to smlouvy povaŽují  osobní  ú daje a jaké koli skuteč nosti' které  se smluvní
strana v prů běhu vzájemné  spolupráce dozví , a/nebo které  j í  druhá smluvní  strana v prů běhu vzájemné
spolupráce zpří stupní , jakoŽi sama existence těchto skuteč ností  a vzájemné  spolupráce smluvní ch stran (dále
jen,,Dů věrné  informace").

2) obě smluvní  strany se zavazqí , Že veš keré  Dů věrné  informace nezpří stupní  třetí  straně ani je nepouž ijí  v
rozporu s ú č elem jejich poskytnutí  pro své  potřeby nebo ve prospěch třetÍ ch osob'

3) Poskytnutí  Dů věrných informací  jednou smluvní  stranou druhé  smluvní  straně nezakládá Žádné  právo na
licenci, ochrannou známku, patent, právo uŽití  nebo š í ření  autorské ho dí la, ani jaké koliv j iné  právo duš evní ho
nebo prů myslové ho vlastnictví .

4) obě smluvní  strany omezí  poč et zaměstnanců  pro styk s Dů věrnými informacemi na nezbytně nutnou mí ru a
přijmou ú č inná opatření  pro zamezení jejich ú niku.

5) Smluvní strana mů Že předat Dů věrné  informace v nezbytně nutné m rozsahu třetí osobě, pokud:
a. to vyŽaduje plnění  té to smlouvy nebo ochrana oprávněných zájmů  druhé  strany, nebo
b. to bylo povoleno druhou smluvní  stranou, nebo
c. urč ité  Dů věrné  informace jsou veřejně dostupné  nebo byly zveřejněny jinak, neŽ poruš ení m povinnosti

jedné  ze smluvní ch stran nebo
d. jsou vyŽádány soudem' státní m zastupitelství m nebo j iným orgánem veřejné  moci na základě zákona.

Xll. Trvání  smlouvy

1) Tato smlouva se uzaví rá na dobu urěitou do 31.12.2023.
2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí  a ú č innosti dnem

zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č .34ol2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějŠ í ch
předpisů '

3) Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistí  objednatel.

4z IO



NAM NAM@technologg
SYSTEM'

Xll!. Závěreč ná ustanovení

1) Pří lohy tvoří nedí lnou souč ást té to smlouvy. Seznam pří loh:
a) Pří loha č . 1 - Výpoč et Poplatku
b) Pří loha č . 2 - Rozpis prací  v rámci Revize
c) Pří loha č . 3 - Cení k Servisní ch prací
d) Pří loha č . 4 - KontaktnÍ  ú daje objednatele

2) Smlouva mů Že být měněna výluč ně pí semnými dodatky akceptovanými oběma smluvní mistranami.
3) Smluvní  strany se dohodly, ž e vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  platným právní m řádem Č eské

republiky.
4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech rovné  právní  sí ly. KaŽdá strana obdž í  1 vyhotovení .

V Haví řově dne V Jihlavě dne

Za Poskytovatele Za Objednatele:

5 210



NAM NAM@technologg
SYSTEM.

Pří loha č . 1 ke smlouvě o poskytování  servisní ch sluŽeb

VYSE POPLATKU zA sERVlsNl sLUzBY, hlavní  PCo 1Box

rrýŠ e popl-ATKU zA senvlsttí stuŽgy, záloŽní  PCo í Box

V Haví řově dne

Za Poskytovatele:

V Jihlavě dne

Za Objednatele:

Dohled 24n1365

dohled nad chodem technologie lBox a

telefonické  poradenství

Revize systé mu

1x roČ ně lokálně provedeni kontroly a upgrade

l-W a SW

Upgrade l-W proýlaxe provozní ho HW

99 704 KčCelkem za serú sní  sluŽby roč ně

Celkem s DPHDPH 21%UpřesněníSluž by
Cena bez
DPH/ks

Dohled 24n1365

dohled nad chodem technologie lBox a
telefonické  poradensfu í

Revize systé mu

1x roč ně lokálně provedení  kontroý a upgrade
HWa SW

Upgrade HW proýlaxe provozní ho HW

31 944 KčCelkem za servisní  sluŽby roč ně

Celkem s DPHDPH 21%UpřesněníSluŽby
Cena bez
DPH/ks

6ztO



NAM NAM@technologg

Server MASTER /SLAVE

SYSTEM'

. Kontrola a upgrade serveru

. Zálohavirtuální ch systé mů  datastore2

. Zálohavirtuální ch systé mů  NFS

o Kontrola spouš tění  virtuální ch oS
r Kontrola pří stupu na ESX|

. Vyč iš tění HW

Vyč iš tění  t lakovým vzduchem

Kontrola ventilátoru

Kontrola HHD

. Vyč iš tění

. Kontrola konfigurace/upgrade FW

. Test záloŽní  trasy

. Vyč iš tění

. Kontrola akumulátorů

. Mzuální kontrolaakumulátorů

o Test funkč nosti

RAcK, Venti!átory

. Vyč í š tění

. Kontrola nastavení  termostatu

Rozpis prací  v rámci pravidelné  roění  revize PCo 1Box

Externí ú lož iš tě

a

NSG receiver

UPS

Pří loha č . 2 ke smlouvě o poskytování  servasní ch sluŽeb

'I  zIO



NAM NAM@technologg
SYSTEM'

Monitorovací  software NET-G

. provedení  zálohy databáze, upgrade sw PCo, kontrola/doplnění  databáze

o střih databáze

. ú drŽba logovací ch souborů

. restarty sluŽeb po ú drŽbě

o kontrola/upgrade klientů  PCo

Revizní  zpráva

o aktualizace kontaktní ch ú dajů

. aktualizace technických ú dajů

. 1Box (server MASTER' konfigurace sí tě)

o aktualizace ú dajů  o pouŽité m software PCo

. konfigurace klientů  PCo

. souč ástí  revizní  zprávy je DVD' na které m bude:

. záloha aktuální databáze NET-G

. revizní  zpráva ve formátu pdf

8z10



NAM NRM@technologg
SYSTEM'

l. cení k servisniho zásahu u obiednatele

ll. cení k servisní ho zásahu přes internet

V Haví řově dne

Za Poskytovatele:

Cení k servisní ch prací

V Jihlavě dne

Za Objednatele:

Pří loha č . 3 ke smlouvě o poskytování  servisní ch služ eb

Cenaza Servisní zásah - opravy na mí stě
Hodinová sazba v Kč  bez DPH (za kaŽdou zaooč atou hodinu) 750

Cestovné  (Kč  bez DPH) 9

Cena Kč  bez DPHPoloŽka

Cena za Servisní  zásah přes internet
Hodinová sazba v Kč  bez DPH Ea kaŽdou zaooč atou hodinu) 600

Cena Kč  bez DPHPolož ka

9210



NAM runM@technologg

Poš tovní  adresa:
Firemní  e_mail:
Fakturač ni e-mail

SYSTEM'

Kontaktní  ú daje objednatele

HZS Kraje Vysoč ina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava

KoNTAKTNí  Ú ol.l s PoSKYToVATELE:
Aktuální  telefonní  č í slo pro PoŽadavky na Technickou podporu a objednávání  oprav je uvedeno na hlavní  stránce
www.nam.cz.
Poš tovní  adresa: NAM system, a.s., U Poš ty í  í 63/ í 3, Haví řov - Prostřední  Suchá, PSč : 735 64
E-mail pro hláš ení změn kontaktní ch Údajů  objednatele:  info@nam.cz

V Haví řově dne

Za Poskytovatele:

V Jihlavě dne

Za Objednatele:

Pří loha č . 4 ke smlouvě o poskytování  servisní ch sluŽeb

Telefonní č í slo E-mailPracovni poziceJmé no a pří jmení

L0z10


